z. o správe majetku štátu v znení neskorších zmien a doplnení. 

Čl. III. 
Kúpna cena 

1. Kúpna cena je v súlade v ustanovením s  § 11 ods. 2 zákona NR SR č. 278/1993 Z. z. 

o správe majetku štátu v znení neskorších zmien a doplnení vo výške 3 950,00 EUR 
(slovom tritisícdeväťstopäťdesiat  eur).  

2. Podľa § 8a ods. 3 zákona NR SR č. 278/1993 Z. z. o správe majetku štátu v znení 
neskorších zmien a doplnení je primeraná cena predmetu kúpy uvedeného v Čl. I. v bode 
1. tejto zmluvy stanovená Znaleckým posudkom č. 50/2023 zo dňa 17.07.2023, ktorý